Mitarbeiterverzeichnis
der Bezirkskammer Hartberg - Flurstenfeld

WienerstraRe 29
8230 Hartberg

Telefon: 03332/62623-0
Fax: 03332/62623-4651
e-mail: bk-hartberg-fuerstenfeld@lk-stmk.at
http://stmk.lko.at/hartberg-fuerstenfeld
Dienstbetrieb:
Montag bis Donnerstag von 8 bis 12 Uhr u. 13 bis 16 Uhr
Freitag von 8 bis 12 Uhr

Terminvorsprachen nur nach vorheriger
Anmeldung méglich!

KAMMEROBMANN BETRIEBSWIRTSCHAFTSBERATER

Herbert Lebitsch - Nbst. 4601 Ing. Stefan Schlagbauer - Nbst. 4625
Altenmarkt 35, 8280 Firstenfeld Handy: 0664/602596-4625

Handy: 0664/3536854 . e-mail: stefan.schlagbauer@lk-stmk.at

e-mail: herbert.lebitsch@lk-stmk.at ) Betriebswirtschaftliche Beratung, Betriebskon-
zepte

INVESTITIONSBERATER

Ing. Josef Rechberger - Nbst. 4636

Handy: 0664/602596-4636

e-mail: josef.rechberger@lk-stmk.at
Investitions— und Férderungsberatung, Baumal-
nahmen

~ Ing. Josef Otter - Nbst. 4634

' Handy: 0664/602596-4634

 e-mail: josef.otter@lk-stmk.at

Investitions— und Férderungsberatung, Baumaf}-
nahmen

BAUERINNEN, LANDJUGEND UND
KONSUMENTENINFORMATION

Ing. Christine Sommersguter-Maierhofer -
Nbst. 4633, Handy: 0664/602596-4633

e-mail: christine.sommersguter@lk-stmk.at
Bauerinnenorganisation - Hartberg-Firstenfeld,
4 Konsumenteninformation, Seminarbauerinnen

Ing. Magdalena Siegl - Nbst. 4631

Handy: 0664/602596-4328

e-mail: magdalena.siegl@lk-stmk.at
Bauerinnenorganisation - Sudoststeiermark,
Konsumenteninformation

LKR Michaela Mauerhofer
Wolfgrub 15, 8230 Hartberg
Handy: 0664/1757560

. e-mail: mmauerhofer73@gmx.at

']

KAMMERSEKRETAR
= Ing. Manfred Oberer, BA - Nbst. 4602

o ) Handy: 0664/602596-4602
- "B o mail: manfred.oberer@lk-stmk.at
y Dienststellenleiter, Interessensvertretung,

Rechts— und Steuerfragen, Sozialversicherung

KAMMERSEKTRTAR-STELLVERTRETER

Mag. Walter Lorenz - Nbst. 4635

Handy: 0664/602596-4635

e-mail: walter.lorenz@lk-stmk.at
Kammersekretar-Stellvertreter Hartberg-
Flrstenfeld und Weiz, Recht— und Steuer-
fragen, Sozialversicherung

SEKRETARIAT KAMMERSEKRETAR

Sabine Elisabeth Salmhofer - Nbst. 4603
e-mail: sabine-elisabeth.salmhofer@lk-stmk.at Dipl.-Pad. Andrea Windhaber - Nbst. 4608
Handy: 0664/602596-4608

e-Mail: andrea.windhaber@lk-stmk.at
Bauerinnenorganisation - Weiz,

. Konsumenteninformation

Anna Maria Kopper, BSc - Nbst. 4624

Handy: 0664/6025964624

e-mail: anna-maria.kopper@lk-stmk.at
Landjugend Steiermark Regionalbetreuung Ost,
Landjugendbezirke Hartberg, Feldbach, Firsten-
- feld, Radkersburg, Weiz

~ Sabine Strobl - Nbst. 4646
e-mail: sabine.strobl@lk-stmk.at

&

VERMITTLUNG/SEKRETARIAT

Marianne Fischer - Nbst. 4611 . )
e-mail: marianne.fischer@Ik-stmk.at Neubesetzung ab Mitte Janner 2022

LFI-Bildungskoordinatorin




FORSTBERATUNG

Dipl.-Ing. Harald Ofner - Nbst. 4637

Handy: 0664/3910464

e-mail: harald.ofner@lk-stmk.at

Pflege, Forderung, Nutzung, Vermarktung, Wald-
verband Hartberg/Firstenfeld, Energie aus Holz,
Waldwirtschaftsgemeinschaften

Forster Ing. Klement Moosbacher - Nbst. 4639
Handy: 0664/3910462

e-mail: klement.moosbacher@lk-stmk.at
Einzelbetriebliche Spezialberatung Forstwirt-
schaft, Forst allgemein , Forst und Waldbau
Grundberatung, Forstférderung, Nutzungsaus-
zeige, Praxisplan Wald

Forstwart Walter Kirchsteiger - Nbst. 4643
Handy: 0664/3910463

e-mail: walter .kirchsteiger@lk-stmk.at

Beratung zu Forstforderungszahlungsantragen,
Forst allgemein , Forst und Waldbau Grundbera-
tung, Forstférderung

INVEKOS

Ing. Martina Kogler - Nbst. 4629

e-mail: martina.kogler@lk-stmk.at

System— und Digitalisierungsverantwortliche,
® Mehrfachantrage, OPUL, Direktzahlung, Aus-
gleichszulage, Bewirtschafterwechsel

4 Monika Schldgl - Nbst. 4626
-+ . e-mail: monika.schloegl@Ik-stmk.at

| | Mehrfachantrage, OPUL, Direktzahlung, Aus-
&/ gleichszulage, Bewirtschafterwechsel

Margit Meier - Nbst. 4630

e-mail: margit.meier@lk-stmk.at
Mehrfachantrage, OPUL, Direktzahlung, Aus-
gleichszulage, Bewirtschafterwechsel

“d Maria Krancz - Nbst. 4627

! e-mail: maria.krancz@lk-stmk.at

i§ Mehrfachantrage, OPUL, Direktzahlung, Aus-
Bl gleichszulage, Bewirtschafterwechsel

Maria Knobl - Nbst. 4607

e-mail: maria.knoebl@lk-stmk.at
Mehrfachantrage, OPUL, Ausgleichszulage,
. Direktzahlung

RINDERKENNZEICHNUNG

Franz Fiedler

e-mail: franz.fiedler@lk-stmk.at

Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag von
7.30 bis 12.30 Uhr

Hotline: Tel. 0316/8050-9650,

Fax: 0316/8050-9651

PFLANZENBAUBERATUNG

Dipl.-Ing. Maria-Luise Schldgl - Nbst. 4642
Handy: 0664/602596-4642

e-mail: maria.schloegl@lk-stmk.at

8 Ackerbau, Grinlandwirtschaft, Alternativen— und
Sonderkulturen, Biolandbau

ERATUNG

& Dipl.-Ing. Heinz Késtenbauer

Handy: 0676/842214401

e-mail: heinz.koestenbauer@ernte.at

| Dienstsitz: Bio Ernte Steiermark

Biolandbau allgemein - Bio-Beratung Grlinland,
Rinder

OBSTBAUBERATUNG

Dipl.-Ing. Anna Brugner

Handy: 0664/602596-8068

e-mail: Anna.Brugner@lk-stmk.at
Steinobstberatung

Dienstsitz: Kernobstberatung Wollsdorf

Dietmar Stelzer

Handy: 0664/602596-8069

e-mail: dietmar.stelzer@lk-stmk.at
Kernobstberatung

A% Dienstsitz: Kernobstberatung Wollsdorf

WEINBAUBERATUNG

Ing. Martin Hartinger

Handy: 0664/602596-4338

e-mail: Martin.Hartinger@|lk-stmk.at
Dienstsitz: BK Sudoststeiermark

DIREKTVERMARKTUNG

Julia Kogler, BSc - Nbst. 4644
Handy: 0664/602596-4644
e-mail: julia.kogler@lk-stmk.at
' Direktvermarktungsberatung - Grundberatung,
Direktvermarktung allgemein

URLAUB AM BAUERNHOF

Sarah Caroline Gartner

Handy: 0664/602596-5615

e-mail: sarah.gartner@lk-stmk.at

Dienstsitz: BK Weiz

- Fachberaterin Urlaub am Bauernhof - Einstiegs-
beratung, Urlaub am Bauernhof - Grundberatung,
Urlaub am Bauernhof allgemein, Urlaub am Bau-
ernhof Betriebs - Check

GEFLUGELBERATUNG

Anton Koller

Handy: 0664/602596-1224
e-mail: Anton.Koller@lk-stmk.at
Dienstsitz: Graz, Landeskammer



